
CITTA’ DI ATRIPALDA
PROVINCIA DI AVELLINO

ESTRATTO DETERMINAZIONE DEL I SETTORE

N. 112 del 27-05-2014

OGGETTO

ELEZIONI  EUROPEE DEL 25/05/2014- LIQUIDAZIONE COMPENSI COMPONENTI SEGGI
ELETTORALI

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria

MANDATO N. DEL

Dal Municipio, lì 05-06-2014 Il Responsabile del Servizio Finanziario
F.to Dott. De Giuseppe Paolo (*)



IL RESPONSABILE I SETTORE

Richiamata la propria determina n° 78 del 28/03/2014 con la quale si
prevedeva una spesa presuntiva di Euro €.10.000,00 per compensi ai
componenti dei seggi, con imputazione al cap. 312 “Elezioni Europee 2014
oneri a carico dello Stato” parte uscita del bilancio pluriennale annualità 2014;

Considerato che le consultazioni si sono regolarmente svolte e concluse;

Richiamata la nota prefettizia prot. n. 10260 del 06/05/2014, acquisita al prot.
8663 del 12/05/2014 contenente tra l’altro, le istruzioni per la liquidazione
delle competenze dovute ai componenti dei seggi;

Ritenuto procedere alla liquidazione dei compensi spettanti ai componenti dei
seggi elettorali;

Attesa la propria competenza ai sensi del decreto sindacale n° 6026 del
14/5/2012 e del vigente Regolamento di Contabilità;

DETERMINA

di liquidare e corrispondere ai componenti dei 10 seggi elettorali nonché a
quelli del seggio speciale di questo Comune, la somma complessiva di €.
6.170,00, imputando la spesa al cap. 312 “Elezioni Europee 2014 oneri a
carico dello Stato” parte uscita del bilancio pluriennale annualità 2014.

di trasmettere il presente atto con i documenti giustificati al Servizio
Finanziario per i conseguente adempimenti ai sensi dell’art.183 del D.lgs 18
agosto 200, n° 267 (TUEL)-



Letto, approvato e sottoscritto

Il Responsabile del I SETTORE
F.to Dott.ssa Italia Katia Bocchino (*)

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Certificasi del sottoscritto Responsabile che, giusta relazione dell’Istruttore addetto alle pubblicazioni, copia
della presente determinazione è stata affissa all’Albo Pretorio, ai sensi dell’art. 124, comma 1, del D.lgs.
n.267 del 18/08/2000, per la prescritta pubblicazione di 15 giorni consecutivi.

Dal Municipio, lì 16-06-2014 Il Responsabile del I SETTORE
F.to Dott.ssa Italia Katia Bocchino (*)

E’ COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE

Dal Municipio, lì 16-06-2014 Il Responsabile del I SETTORE
Dott.ssa Italia Katia Bocchino

(*) firma autografa sostituita a mezzo stampa, ai sensi dell’art. 3, comma 2, del D.Lgs 39/1993


